
Libuše M. (Libu*) ID 382930 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.9.2019, 5:54

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží nevyměňuji, poštovné platí kupující, o ceně nesmlouvám.
  Na dobírku nezasílám.
  Pokud při prvním kontaktu kupující pokládá pouze otázky ke zboží, dostane odpověď a pak se neozve, zboží přenechám
dalšímu zájemci nebo anuluji.
  Zboží inzeruji také na Sbazaru, takže může dojít ve stejnou dobu na obou bazarech k rezervaci stejného zboží, tak
upřednostním zájemce, který se časově ozval dříve. Děkuji za pochopení.

  Pokud se nedomluvíme předem jinak, byla bych ráda, aby platba došla do tří dnů od zaslání podkladů k platbě.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

